Invest

'NORTH
MACEDONIA

ATEHLIUJA 3A CTPAHCKN MHBECTULIAV 11 NPOMOUM ' gora o
HA PEMYB/IVKA CEBEPHA MAKE[OHIJA i&&%ﬁ%%m%gg%m%w

AGJENCIA PER INVESTIME TE HUAJA DHE PROMOVIMIN i
TE REPUBLIKES SE MAQEDONISE SE VERIUESN FEf

TIME TE HUAJA DHE PROMOVIMIN E
TE REPUBLIKES SE MAQEDONISE SE VERIUT

Ep.-Nr“ 05 fU._ 2
AS. ©4. 20 20 rog.-vii
Ckonje - Shkup

Ho

Deri te.

Mpeamer: Oagrosop Ha Baparse 3a npucran
A0 NHGOpMaLMKM of jaBeH kapakTep Tema: Peérgjigja ndaj njé kérkese pér qasje
né informacionin publik

Aara: 14.01.2020 roguHa

Data: 14.01.2020
MounTyBaHK,

Bo npunor wa gonucot Bu gocrasysame
o4rosop Ha Baweto Gapatbe 3a cnobogeH
npuctan Ao WHpopmauum of  jaseH
Kapaktep nogHeceHo Ao AreHuuwjata 3a
CTPAHCKA WHBECTUUMW M nNpomouuja Ha
M3BO30T  Ha Penybnuka CesepHa
Makeaoruja Ha 11.12.2019 rogvHa Bo Bpcka
CO nocrankata 3a jaBHa Habaeka Ha
Obesbenysarse Ha o6jexT Gpoj 08115/2019.

Co nouur,

UapaboTun: Emunuja Tpajxoacxaé:»)

Té nderuar,

Né shtojc té letrés Ju dorézojmé pérgjigje
kérkesés suaj pér gasje té liré né
informacionin  publik, & paragitur né
Agjenciné pér investime té huaja dhe
promovimin e eksportit t& Republikés sé
Magedonisé Veriore mé 11.12.2019, né
lidhje me procedurén e prokurimit publik pér
sigurimin e objektit nr. 08115 / 2019.
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